

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 4410000-4	din 08.06.2020
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4410000-4	Lotul 1. Materiale de uz gospodăresc								
	Lopată mare	Buc.	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00		
	Lopată mică	Buc.	50	30,83	37,00	1541,67	1850,00		
	Mătură perie 60 cm	Buc.	100	61,67	74,00	6166,67	7400,00		
	Lopată pentru zăpadă	Buc.	30	70,83	85,00	2125,00	2550,00		
	Hirlețe	Buc.	30	30,83	37,00	925,00	1110,00		
	Sape mici	Buc.	100	29,17	35,00	2916,67	3500,00		
	Greble	Buc.	30	31,67	38,00	950,00	1140,00		
	Set saci	Buc.	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00		
	Pelicule pentru frunze met.	M	200	5,00	6,00	1000,00	1200,00		
	Mături cu coadă simple	Buc.	50	19,17	23,00	958,33	1150,00		



	Becuri Led 15 w	Buc.	200	41,67	50,00	8333,33	10000,00		
	Pică daltă pentru perforator mare	Buc.	20	70,83	85,00	1416,67	1700,00		
	Mănuși simple	p.	500	3,75	4,50	1875,00	2250,00		
	Găleată zincată 12 l.	Buc.	30	31,67	38,00	950,00	1140,00		
	Găleată plastic 12 l.	Buc.	20	18,33	22,00	366,67	440,00		
	Mănuși pentru văruit	p.	100	6,67	8,00	666,67	800,00		
	Perii văruit calit.	Buc.	50	18,33	22,00	916,67	1100,00		
	Perii vopsit 8-10 cm	Buc.	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
	Cozi lopată, hîrlețe	Buc.	50	16,67	20,00	833,33	1000,00		
	Cozi mături, greble	Buc.	100	16,67	20,00	1666,67	2000,00		
	Mănuși calitative	p.	300	8,33	10,00	2500,00	3000,00		
	Saci pînză	Buc.	1000	2,33	2,80	2333,33	2800,00		
	Cuțite pentru cositoare 450 mm	Buc.	10	245,83	295,00	2458,33	2950,00		
	Perii pentru văruit	Buc.	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00	TOTAL CU TVA	46825.00
	Lotul II. Materiale de construcții							TOTAL	56190.00
	Var universal carmeus		150	60,00	72,00	9000,00	10800,00		
	Ciment M-500	Sac	100	58,33	70,00	5833,33	7000,00		
	Bitum	Kg	50	11,25	13,50	562,50	675,00		
	Lac iahtnii 0,75 l Colorix (incolor)		50	53,33	64,00	2666,67	3200,00		
	Cuie 4,0 x 100 mm		10	14,50	17,40	145,00	174,00		
	Scîndură netedă 25 x 120 x 6 m	Buc.	50	54,17	65,00	2708,33	3250,00		



Nisip	tn.	50	166,67	200,00	8333,33	10000,00		
Lanț pentru ferestru T 15-325-64 KAMOTO		20	183,33	220,00	3666,67	4400,00		
Mașină de tuns gazon	Buc.	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00		
Motocoasă 1,1 kw 42,7 cm3	Buc.	1	4416,67	5300,00	4416,67	5300,00		
Disc diamant 400 mm	Buc.	1	708,33	850,00	708,33	850,00		
Linokrom 10 m2 cu nisip	Buc.	60	250,00	300,00	15000,00	18000,00		
Compresor de aer Kamoto	Buc.	1	2416,67	2900,00	2416,67	2900,00		
Lama Drujba Camoto	Buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00		
scîndură netedă	Buc.	30	104,17	125,00	3125,00	3750,00		
Disc p/u cositoare cu vidia	Buc.	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00		
Electrozi 3,2 m	Cutie	15	158,33	190,00	2375,00	2850,00		
Bolgarca mică	Buc.	1	458,33	550,00	458,33	550,00		
Bolgarcă mare	Buc.	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00		
Disc bolgarcă mică	Buc.	50	6,25	7,50	312,50	375,00		
Disc bolgarcă mare	Buc.	50	15,00	18,00	750,00	900,00		
Diluant p/u vopsea 1l.		30	19,17	23,00	575,00	690,00		
Vopsea albă PF	Kg	300	24,17	29,00	7250,00	8700,00		
Fir motocositoare	Buc.	20	25,00	30,00	500,00	600,00		
Clei PVA 10 kg.	Kg	10	16,67	20,00	166,67	200,00		
Covrolin verde 2 cm.	m./2	40	75,00	90,00	3000,00	3600,00	TOTAL CU TVA - 78220.00	TOTAL - 93864.00



Semnăt: [Signature] Numele, Prenumele: Dan A.D. În calitate de: director

Ofertantul: Otel Lumbă Adresa: or. Ioroc și C. Hrușă